


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	







[image: Photo]


Par ko rakstīsim?

28.02.2015

Februārī mūsu projekta „Draudzīga vide jāveido pašiem” speciāliste – konsultante Olita Smirnova (attēlā) sagatavoja visu astoņu projektā paredzēto tematisko materiālu kopu „Draudzīga vide” plānu. Šādas tēmas LNS laikrakstā „Kopsolī” tiks aprakstītas pirmo reizi.










[image: Photo]


 Liepājnieki vēl uz slidām

27.02.2015

Mēneša vidū Liepājas biedrība organizēja izklaides un atpūtas vakaru uz slidām Liepājas ledus hallē.










[image: Photo]


Iesim visi Dzīves skolā!

27.02.2015












[image: Photo]


Uzzini, kā pareizi pērties!

27.02.2015












[image: Photo]


 Tur, kur vienmēr uzsnieg visagrāk un nokūst visvēlāk 

27.02.2015

Šoreiz ar daudzu biedru piekrišanu un atbalstu mēs, alūksnieši, izlēmām dzīt prom ziemas miegu, dodoties laukā – pie dabas, un nosvinēt pavasara svētku gaidības pierobežā, Pededzē.










[image: Photo]


Nedzirdīgo studentu ievērībai!

26.02.2015

Informācijas nodaļa saņēmusi ziņu no Eiropas Nedzirdīgo Studentu apvienības (EDSU) pārstāves Igaunijā un Latvijā Zojas Vainijas (Zoë McWhinney), kura meklē un apzina nedzirdīgos studentus Baltijā.










[image: Photo]


Sievietēm svētki – laipni lūgti visi!

26.02.2015












[image: Photo]


Iespēja – kopā uz Sāremā salu!

25.02.2015

2. – 3. maijā Rīgas biedrība organizē tūrisma braucienu uz Sāremā salu (Igaunija).










[image: Photo]


Kādu profesiju apgūt nākotnē? Uzzini, apmeklējot izstādi „Skola 2015”

25.02.2015

Varbūt tu vēlies apgūt kādu profesiju, bet nezini, par ko kļūt? Varbūt tavi draugi arī to nezina. Ko darīt pašam un ko ieteikt citiem? To jūs varat uzzināt starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā, 27. februārī – 1. martā, apmeklējot izstādi „Skola 2015”!










[image: Photo]


Iespēja iegūt stipendiju studijām (video)

24.02.2015

Baltijas bērnu fonds (Zviedrija) izsludina studiju stipendiju konkursu jauniešiem ar dzirdes traucējumiem (vidējās pakāpes vai smagākiem).









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


